VORSPEISEN UND KLEINE MAHLZEITEN
ZUM BIER

80g Morous-Kase-Tartar mit Toast (*1,3,7) 155 K¢
80¢g Gebratener Olmiitzer Quarkkase mit

wiirzigem Tomatendip (*1,3,7) 155 K¢
SUPPEN
0,331 Tagesmenii
HAUPTGERICHTE
200g  Gegrillte Hahnchenbrust mit Thymian 185 K¢
200g  Gegrilltes Schweinekammssteak

mit Rosmarin, Zwiebeln und Speck 220 K¢
150g  Caesar-Salat mit gegrillter

Hahnchenbrust (*4,7) 220 K¢
200g Forellenfilet in Butter mit Krdutern (*4,7) 220 K¢
150g  Gebratene Hahnchenschnitzel (*1,3,7) 165 K¢
100g Ffrittierter Kase (*1,3,7) 155 K¢
BEILAGEN
200g Kartoffelpiiree mit Butter, Sahne

und Petersilie (*3,7) 50 K¢
200g Bohnen mit gebackenem Speck, Zwiebeln

und Knoblauch (¥7) 95 K¢
200g  Frittierte Pommes Frites 50 K¢
200g  Gegrilltes Gemiise (¥7) 90 K¢
200g Leichter Gemiisesalat mit cremigem

Balsamico und gerdsteten

Sonnenblumenkerne (*8) 95 K¢

SPEZIALITATEN
100g Tatarsteak gemischt nach unserem

Originalrezept mit Toast (*1,3,10)

500g Gegrillte Rippchen, mariniert
in Knoblauch und hausgemachter
Gewilirzmischung, Ziegenhdrner, Senf,
Meerrettich, Beilage: Brot (*1,10)
NACHSPEISEN

Schokoladenfondant mit Vanilleeis
und Schlagsahne (*1,3,7)

Eisbecher mit Friichten und Schlagsahne (*3,7)

Wi-Fi Passwort: Naslunci

Das Gewicht des Fleisches wird in rohem Zustand angegeben.
Fiir halbe Portionen berechnen wir 70% des Preises der Mahlzeit.
* Die Liste der Allergene wird vom Personal auf Anfrage zur Verfliigung gestellt.

www.hotelslunce.eu

290 K¢

340 K¢

125 K¢
95 K¢



BIERE VOM FASS

051 Bier Morous 11% hell *(1,12)
031 Bier Morous 11% hell *(1,12)
051 Bier Morous 12% hell *(1,12)
031 Bier Morous 12% hell *(1,12)
0,51 Bier Morous 13% hell *(1,12)
031 Bier Morous 13% hell *(1,12)
FLASCHENBIER

0,51 Alkoholfreies Bier

UND ALKOHOLFREIE GETRANKE

0,51 Limonade laut Angebot
0,331 Coca Cola, Fanta, Sprite, Tonic
0,251  Bonaqua mit/ohne Kohlensdure
0,251  Cappy laut Angebot
0,251  Eistee

031 Kofola

0,51  Leitungswasser mit Zitrone

11 Leitungswasser mit Zitrone

KAFFEE

79 Espresso/Espresso Lungo
149 Espresso Doppio

79 Cappuccino *(7)

79  CafeLatte *(7)

79  Wiener Kaffee *(7)
HEISSE GETRANKE

39 Schwarztee/ Friichtetee/ griiner Tee,

DILMAH

259 HeilBe Schokolade mit Schlagsahne *(7)
APERITIFS
0,71 Bohemia sekt
0,71 Prosecco Mionetto
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45 K¢

70 K¢
49 K¢
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55 K¢
80 K¢
75 K¢
80 K¢
70 K¢

65 K¢
75 K¢

280 K¢
380 K¢

LIKORE

Altvater-Krauterlikor
Becherovka
Jagermeister

WHISKY

Tullamore Dew
Jack Daniels

COGNAC/BRANDY
Hennessy cognac V.S.0.P.

Metaxa *****

RUM

Don Pappa

LEGENDARIO

Diplomatico Reserva Exclusive
Rum Republika

Rum Bozkov

SPIRITUOSEN
Gin

Finlandia Vodka
Slivowitz
Beefeater

Fernet Stock

WEIN
Weinkarte auf Anfrage
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