

SPEISEKARTE

VORSPEISEN UND KLEINE MAHLZEITEN ZUM BIER

80 g Morous-Käse-Tartar mit Toast (*1,3,7) 155 Kč 80 g Gebratener Olmützer Quarkkäse mit würzigem Tomatendip (*1,3,7) 155 Kč

SUPPEN

0,33 l Tagesmenü

HAUPTGERICHTE

200 g	Gegrillte Hähnchenbrust mit Thymian	185 Kč
200 g	Gegrilltes Schweinekammssteak mit Rosmarin, Zwiebeln und Speck	220 Kč
150 g	Caesar-Salat mit gegrillter	
	Hähnchenbrust (*4,7)	220 Kč
200 g	Forellenfilet in Butter mit Kräutern (*4, 7)	220 Kč
150 g	Gebratene Hähnchenschnitzel (*1,3,7)	165 Kč
100 g	Ffrittierter Käse (*1,3,7)	155 Kč

BEILAGEN

200 g	Kartoffelpüree mit Butter, Sahne und Petersilie (*3,7)	50 Kč
200 g	Bohnen mit gebackenem Speck, Zwiebeln	
	und Knoblauch (*7)	95 Kč
200 g	Frittierte Pommes Frites	50 Kč
200 g	Gegrilltes Gemüse (*7)	90 Kč
200 g	Leichter Gemüsesalat mit cremigem	
	Balsamico und gerösteten	
	Sonnenblumenkerne (*8)	95 Kč

SPEZIALITÄTEN

100 g	Tatarsteak gemischt nach unserem	
	Originalrezept mit Toast (*1,3,10)	290 Kč
500 g	Gegrillte Rippchen, mariniert	
	in Knoblauch und hausgemachter	
	Gewürzmischung, Ziegenhörner, Senf,	
	Meerrettich, Beilage: Brot (*1,10)	340 Kč

NACHSPEISEN

Schokoladenfondant mit Vanilleeis	
und Schlagsahne (*1,3,7)	125 Kč
Eisbecher mit Früchten und Schlagsahne (*3,7)	95 Kč

Wi-Fi Passwort: Naslunci

Das Gewicht des Fleisches wird in rohem Zustand angegeben. Für halbe Portionen berechnen wir 70% des Preises der Mahlzeit. * Die Liste der Allergene wird vom Personal auf Anfrage zur Verfügung gestellt.

ETRÄNKEKARTE



0,7 l

0,71

Bohemia sekt

Prosecco Mionetto

BIERE	VOM FASS		
0,5 l	Bier Morous 11% hell *(1,12)	49 Kč	
0,3	Bier Morous 11% hell *(1,12)	30 Kč	
0,5 l	Bier Morous 12% hell *(1,12)	50 Kč	
0,3	Bier Morous 12% hell *(1,12)	31 Kč	
0,5	Bier Morous 13% hell *(1,12)	53 Kč	
0,3	Bier Morous 13% hell *(1,12)	32 Kč	
FLAC	CHENDIED		
0,51	CHENBIER Alkoholfreies Bier	45 Kč	
0,51	Alkonometes blei	43 KC	
UND ALKOHOLFREIE GETRÄNKE			
0,5 l	Limonade laut Angebot	70 Kč	
0,33 l	Coca Cola, Fanta, Sprite, Tonic	49 Kč	
0,25 l	Bonaqua mit/ohne Kohlensäure	49 Kč	
0,25 l	Cappy laut Angebot	49 Kč	
0,25 l	Eistee	49 Kč	
0,3	Kofola	45 Kč	
0,5	Leitungswasser mit Zitrone	30 Kč	
11	Leitungswasser mit Zitrone	45 Kč	
KAFFEE			
7 g	Espresso/Espresso Lungo	55 Kč	
7 g 14 g	Espresso Doppio	80 Kč	
7 g	Cappuccino *(7)	75 Kč	
7 g	Cafe Latte *(7)	80 Kč	
7 g	Wiener Kaffee *(7)	70 Kč	
3	· ·		
HEISS	SE GETRÄNKE		
3 g	Schwarztee/ Früchtetee/ grüner Tee, DILMAH	65 Kč	
25 g	Heiße Schokolade mit Schlagsahne *(7)	75 Kč	
9	(,,	, , , , ,	
APERITIFS			

LIKÖRE		4 cl
Altvater-Kräuterlikör		45 Kč
Becherovka		55 Kč
Jägermeister		60 Kč
WHISKY		4 cl
Tullamore Dew		60 Kč
Jack Daniels		70 Kč
COGNAC/BRANDY		4 cl
Hennessy cognac V.S.O.P.		180 Kč
Metaxa *****		60 Kč
RUM		4 cl
Don Pappa		110 Kč
LEGENDARIO		60 Kč
Diplomatico Reserva Exclusive		99 Kč
Rum Republika		55 Kč
Rum Božkov		45 Kč
SPIRITUOSEN		4 cl
Gin		100 Kč
Finlandia Vodka		55 Kč
Slivowitz		80 Kč
Beefeater	SKANZEN — pálenice —	55 Kč
Fernet Stock		40 Kč

WEIN

280 Kč

380 Kč

Weinkarte auf Anfrage

